oratio sicut oritur dicitur in melle  
 ubi dicitur Misere mei dñe qm ad te  
 clamavi dñi. et assignat causa que  
 movet ipse ad clamandum ad subdit  
 est enim suavis ad se dulcat vocando  
 invocando. mitis spaciū dicitur petere d  
 dulcedo et copiosus dicitur in mīa pāa oīa  
 donando. De q̄ collatā d̄ q̄ orat grā  
pueritē et subsequētē cū dicit tua  
nob dñe grā pueriat et seq̄ et est  
grā pueritē q̄ purgat et illuat mē  
te et format volūtātē ut boī sim  
et bonū veli? Dubsequēs ē q̄ facit  
conuēte et format op̄ ut merito  
re opem et ē eadē grā hec et illa  
si format dñs nōle p̄ dñs affect  
seu p̄ dñs modū op̄ dñi qz p̄ma  
opat d nob. scāa nobiscū. vñ. i. cor.  
xii. habūdātibz omni labōau. nō  
ego autē s̄ dea meā. Et notat d h  
exāg. tria. p̄mū ē hūiliatio seu  
dignatio diuīe maiestatis et hoc  
quo ad ingressū dom̄ phisei. qd nō  
tat ad dñi. cū itat̄z h̄s r̄. Dēz  
ē oñsio diuīe v̄tutis et h̄ quo ad ai  
ruēz ydopitā. cū subd̄. et c̄re h̄s  
ydrope r̄. Tertū ē doctrīa hū  
ilitatis et hoc d̄ subiecta p̄bola cū  
addit. cū dicitur fūis ad nuptias r̄.  
Dignatio diuīe maiestatis in nua  
tur ex q̄tuor. p̄mo ex loco. qz d̄ra  
uit d̄ domū alienā tāq̄ mēdic et  
paup. vñ. filij hōis nō h̄z ubi  
caput suū v̄dēt. nō enī habuit  
ppriū hospitiū d̄ hoc mūdo. vñ. cor.  
vñ. p̄ nos egen̄ fūis ē cū esset  
diues ut illi d̄pna diuites essent  
Nā p̄ cōfiteatōez altissie p̄cipitat  
quā p̄ nob̄ assūpsit cōtēpni hoc  
tp̄alia et studem̄ d̄itāi sp̄ualibz

bois que vere diuicie s̄ et ad c̄nas  
 diuicias d̄uat. Dēz ex p̄sa qz nō  
itauit d̄ quācuq̄ domū s̄ p̄cipis  
phariseoz ut eū argueret et scia  
ret sp̄ualit. phisei nāq̄ ypoite erāt  
et sup̄stinosi et ei sp̄ualit adūfabāt  
et detrahebāt. et hec ē causa quāe  
frequēta legit̄ cōd̄isse d̄ d̄oibz p̄d̄e  
Job. m. ego cibū h̄eb̄ māduatē quē nō  
nesciō. p̄. itauit d̄ domū iūmū tāq̄  
d̄mū ut eū ad b̄uolētā trahēt. p̄.  
Cū h̄s q̄ oderūt patē cū p̄ificus  
Tercio ex tpe. qz itauit illuc f̄ die  
sabb̄i m̄aculū f̄uū et multitudine  
istruū. p̄nc̄ps nāq̄ iudeoz sole  
bāt eo die cōmūa celebrāe. p̄. qd  
multitudo cōfluebat ad eos. Et nōnd  
qz q̄tuor decausis dñs m̄acula opa  
bāt d̄ sabb̄o. p̄mo ut oñdēt cessatōez  
legis l̄t̄ealis obseruācie qd eāt c̄  
scāe ab opibz seruilibz. quātū enī  
ad hoc fuit c̄imōiale. et qz d̄at in  
signū. vñ. ex. xx. dedi eis p̄cepta  
mea et mādata mea oñdēs eis que  
faciēs h̄o et viuēs d̄ eis d̄ sempit̄nū  
et sabbata mea dedi eis ut eēt signū  
iter me et eos. et ad hoc aduēiente  
te debuit cessāe obseruatio illi.  
Fuit enī signū q̄d̄plex rei. p̄mo  
quietis dñice qui sex diebz labōauit  
d̄ ope vedēp̄cōis n̄e. s̄ d̄ sabb̄o req̄e  
uit. p̄. Cāo mea requiescet d̄ sp̄e.  
Dēz quietis sc̄oū p̄m̄ quos ea die  
a doloibz iferni requiescē fecit  
Tercio fuit signū sabb̄i sp̄ualis  
d̄d̄i a xpo p̄ grāz que ē cessatio  
a p̄ad. et sic ē mōale et ligat sp̄  
vñ. ponit d̄ decalogo iter mōalia  
Quarto fuit signū p̄f̄e quietis  
d̄ septia c̄tate quā hituri sum̄  
d̄ p̄ia. psa. ult. eēt sabb̄m̄ ex sabb̄o

**Aug.** si a mal' opib' cessato sabbatizet  
ad sumā hōre pueriēm? **S**ca causa qre  
opabat' d' sabbō ē ut oñdet se nō tenē  
ad opa legis nō enī eat subiect' legi  
s; dñs legis. **vñ. luc. vi.** dñs ē filius  
hōis etiā sabbā. **T**ertia causa ē ut se  
oñdet creatorē qz opa creatoris i se  
veret et dñe dñpet noua creatūa ubi  
desyt vet'. **Jo. v.** p' me us; modo o et  
ego o. **Q**uarta causa ē. ut hoc fō  
docet nullo tpe p'mittēda ē op'ca  
metatis. **I**n enī lativ eat die sabbā  
bouē ul' asinū de puteo extrahē ml'  
to magis ifumū restitue sanitati.  
**Q**uarto dignatio dñi ifinuatū  
ex actu ordiāto ad vim vegetabile  
qđ ē māducatie panē. **osee xi.** declināu  
ad eū assipit enī defect' mōs  
ut esuruet et sitiet et lassitudine  
sustinet. **vñ. Aug.** p'aus esurit fons  
sicut via lassat. spūaliter etiā coti  
die dignat' intrine ad nos si sit qui  
p'aret ei locū sicut ps qui dicebat  
**Si dedero sopnū ocul' meis. r.** usq'  
donec iuonā locū dñi. **vñ. et dicit**  
**ad nathā pphaz. ij. h. vi.** vides ne  
et ego hito d' domo cedrina et arch'  
dei sit d' medio pelluū. dixitq' nathā  
ad regē. qđ qđ ē d' corde tuo vade et  
fac qm dñs tecū ē. hoc idipm dicit  
nob cogitāe et fidelit' ac vilit' effec  
tui māripāe. vides enī qđ tu hites  
d' domo sublimi. i. d' corpe qđ op'eat  
dñs sic aptauit ut glōse ac delcābi  
lit' hitales d' eo. et ipi corpi domū  
fecit excelsā aptissimā et doctā. s.  
hūc sensibile mūdū. in me ergo  
dignū reputas ut tpe tibi domū  
cōstruxeris tu vō edificāe negligis  
domū sibi. dom' ei' est aiā tua qz  
sicut dicit bñs bñard'. **Jo. incipit**

deū nisi ymago sua. hāc ergo p'iam  
hāc adora et hitabit dñe dñs d' tuis  
s; necesse ē ut exortas sopnū torpore  
seu carnalis delcāctōis ut et tu d' veritate  
dicē valeas. **Si dedero sopnū ocul' meis r.**  
i. nūc dabo ut dicit glō. evēne felicitatis  
sopna cito trāseūt. quō enī q' videt tps  
saucos d' sopnis dormies dñes ē s; cuq'  
lās nihil reperiet. sic q' dormiūt torpe  
tes d' diuitiis et voluptatib' sēli cū cu  
glauerūt post hāc vñā nihil reperiet  
d' māib' suis. qz vō qđā s' q' modo tñā  
tur a tēnis mō iuoluit' ab eis. sēat  
et palpebs meis dormitāōnē. q' dñ  
nō hoc faciā. dormitat qā nō plene  
dormit s; cerebro caput idiat. vñ q'  
nō suffiat male actōis ramos p'ade  
nisi p'us indix male voluntatis eucliat  
a corde. sēat. **Et requie t'porū' meis**  
**et v'ge t'porū' sopnū' v'it' ad oculos sic**  
**et p'iam a delcāctōe trāsit d' amōnē. et**  
**pelle ergo p'orsus delcāctōe' va' ipalis**  
**a corde tuo et mox iueies locū dñi**  
**et ponit' ibi donet pro se. q. d. nō fā**  
**ciā illud s; istud. Ingridit' at' d' ad**  
**quām die sabbā. s. cū ab opib' p'atō'**  
**incipit feruari. vñ. ait. le. xxi.** custo  
dite aiās v'as et nolite portare d' die  
sabbā p'odea. **hec p'odea s' p'iam. vñ**  
**psa. xli.** onēā v'ā grāuū p'odea  
us; ad lassitudinē. i. defectū pene et  
ne. hys onēat d' yabol' p'iores tāq'  
uimēta p'pā. s; cū vñū p'iam mōle  
tūū grauet ut ferētē depmat dñ  
fernū murū ē q' miser hō p'as per  
tata adiat et eorū grāuitatē nō sen  
tit. **hec aliqñ iferūt' p' portas ihū.**  
**s. qñ p'iam p'cedit a sensib' excōctō'**  
**ad interiorē cōsensū. Aliqñ etiā d'**  
**domū' qđ ē qñ p'iam p'cedit ab ife**  
**riori cōsensu ad sensū exteriorē. d'**